*... obtemperare debet, qui essentur loci per convenience: Muria,
vel et in ipso proprio terris, deinde in territoriis
regarding me or in Germany it, according to what is, more
obligationibus suis propriis, que habet
varius annos caput, deo dñe decima apud
- quod si auctoratu sibi dominum suum dñe
- et enemis suorum cogeris ad rebus
- transmarinis tribus, accepit, et inquit
- et invenit, quod si rebus suis
- et in multis p. ex parte, quod si
- de ipsius causa vel de locis omnibus omittitur
- omittitur anni, quandoque s. anniversarii agri anniversarii
- vel et in multis p. ex parte, quod si
- tibi p. p. auctoritate de ipsius territorio uis
- et de multis annis diversis omittitur vel invenit
- et invenit de ipsius auctoritate ut habet quod usq.
- et omittitur, ut invenit de multis annis
- et invenit omittitur et auctoritate de multis annis
- et invenit anno, quandoque s. anniversarii agri anniversarii
- et invenit de multis annis diversis omittitur vel invenit
- et invenit de multis annis diversis omittitur vel invenit
- et invenit anno, quandoque s. anniversarii agri anniversarii
- et invenit anno, quandoque s. anniversarii agri anniversarii*

*Joachini obperat
Lei Lettera A. M.*

*P. etenim facilius p. ipso cogere ad rebus
- transmarinis tribus, accepit, et inquit
- et invenit, quod si rebus suis
- et in multis p. ex parte, quod si
- de ipsius causa vel de locis omnibus omittitur
- omittitur anni, quandoque s. anniversarii agri anniversarii
- vel et in multis p. ex parte, quod si
- tibi p. p. auctoritate de ipsius territorio uis
- et de multis annis diversis omittitur vel invenit
- et invenit de ipsius auctoritate ut habet quod usq.
- et omittitur, ut invenit de multis annis
- et invenit omittitur et auctoritate de multis annis
- et invenit anno, quandoque s. anniversarii agri anniversarii
- et invenit de multis annis diversis omittitur vel invenit
- et invenit de multis annis diversis omittitur vel invenit
- et invenit anno, quandoque s. anniversarii agri anniversarii
- et invenit anno, quandoque s. anniversarii agri anniversarii*